
ARBOLES DE NAVIDAD 
artificiales

GRAN FORMATO
LUCES DE

Llums de gran format
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Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 1

pac

en estructuras 

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 2

pac

en estructuras 

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 3

pac

en estructuras 

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 4

pac

en estructuras 

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 5

pac

en estructuras 



44    LucesdeNavidad.com

Composición de dos marcos frente a una iglesia
Composició de dos marcs en front d’una església 

6 estrellas de cinco puntas de color blanco en un marco blanco y rojo
6 estels de cinc puntes de color blanc en un marc de color blanc i vermell

CIELO ESTELAR
Cel estelar

Tres estrellas rodeadas de arcos circulares ascendentes y descendentes
Tres estels rodejats d’arcs circulars ascendents i descendents

ESTRELLAS ZIG ZAG
Estels zig zag
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iNC

Ref   FA0507

x 1
0,8 m
4,0 m
730 W
12,5 kg
- u
- u

iNC

Ref   FA041

x 1
1,0 m
3,0 m
450 W
12 kg
- u
- u

Calle peatonal  iluminada con marcos suspendidos en el centro
 Carrer peatonal il·luminat amb marcs suspesos en el centre

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 4

pac

en estructuras 

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 5

pac

en estructuras 



45 
Luces de gran formato

iNC

Ref   FA043

x 2
1,0 m
4,0 m
390 W
13 kg
- u
- u

iNC

Ref   FA032

x 1
1,0 m
4,0 m
410 W
11 kg
- u
- u

Montaje en el centro de avenida comercial de ancho medio o estrecho
Muntatge en el centre d’una avinguda  comercial d’amplada mitja o estreta

Montaje en el centro de una plaza durante una feria comercial navideña
Muntatge en el centre d’una plaça durant una fira comercial nadalenca

10 estrellitas blancas con tallos unidos en dos bloques simétricos dentro de un marco blanco.
10 estrelletes blanques amb tijes unides en dos blocs simètrics dins d’un marc de color blanc

Representación de haces y destellos finales en marco rojo. Figura formada por dos mitades
Representació de feixos de llum i espurnes dins de marc vermell. Formada per dos meitats.

ESTALLIDO DE ESTRELLAS
Esclat d’estels
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BIG BANG

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 3

pac

en estructuras 

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 4

pac

en estructuras 
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Campanas suspendidas con tirantes en plaza muy ancha junto a iglesia
Campana suspesa per medi de tirants en una plaça molt ampla.

Montaje atirantado en el centro de carretera de ancho medio
Muntatge atirantat en el centre d’una carretara d’amplada mitja

Dos campanas amarillas con un lazo rojo y ramas con hojas verdes a lado y lado
Dues campanes grogues amb un llaç vermell i branques amb fulles verdes a cantó i cantó.

3 estrellas blancas unidas con una guirnalda en forma de espiral de color rojo
3 estels blancs units amb una garlanda de forma d’espiral de color vermell

ESTRELLAS CON ESPIRALES ROJOS
Estels amb espirals vermells

CAMPANAS CON LAZO Y HOJAS
Campanes amb llaç i fulles

iNC

Ref   FA0503

x 1
1,0 m
4,0 m
689 W
16 kg
- u
- u

iNC

Ref   FA0504

x 1
1,0 m
4,0 m
804 W
14,5 kg
- u
- u
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Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 4

pac

en estructuras 

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 5

pac

en estructuras 
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Luces de gran formato

Conjunto en blanco de guirnaldas formando arcos descendentes sobre una flor de 6 hojas
Conjunt de color blanc de garlandes formant arcs descendents sobre una flor de 6 fulles

ARCO IRIS
Arc de St Martí

iNC

Ref   FA031

x 1
1,0 m
4,0 m
395 W
15 kg
- u
- u

Montaje realizado con atirantado en el centro de una rambla
Muntatge realitzat amb atirantat en el centre d’una rambla 
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Montaje directo en estructuras existentes en el centro de calle
Muntatge directe a estructures existents en el centre de carrer

Dos estrellas de 5 puntas concéntricas con 10 guirnaldas apuntando al centro y marco rojo
Dos estels de 5 puntes concèntrics amb 10 garlandes restes apuntant al centre i marc vermell

GRAN ESTRELLA
Gran estel

iNC

Ref   FA042

x 1
1,0 m
4,0 m
415 W
13 kg
- u
- u

Fo
to

:  
Pr

ov
 G

iro
na

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 4

pac

en estructuras 

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 4

pac

en estructuras 
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Secuencia de “Copo Grande Cerdaña” colgados por medio de tirantes
Seqüència de “Flocs Grans Cerdanya” penjats per medi de tirants

Secuencia de figuras luminosas en una avenida comercial amplia
Seqüència de figures lluminoses en una avinguda comercial ampla

Copo de nieve blanco de 6 puntas con ocho guirnaldas laterales de color blanco. (Incand)
Floc de neu blanc de 6 puntes amb vuit garlandes laterals de color blanc.(Incand)

Guirnaldas rizadas sobre estrellas de cinco y ocho puntas de color blanco
Garlandes arrissades sobre estels de cinc i vuit puntes de color blanc

MONTCABRER

iNC

COPO GRANDE CERDAÑA
Floc  gran Cerdanya

Ref   AVM0501

x 1
1,0 m
4,0 m
590 W
12,5 kg
- u
- u
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Ref   AVM0914

x 1
0,8 m
4,0 m
350 W
10 kg
- u
- u

iNC

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 3

pac

en estructuras 

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 3

pac

en estructuras 
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Luces de gran formato

Dos copos de nieve blancos sobre  guirnalda LED de color blanco cálido o dorado
Dos flocs de neu blancs sobre garlanda LED de color blanc càlid o daurat

COPOS Y DESTELLOS
Flocs i espurnes

iNC

Ref   AVM0803

x 1
1,0 m
4,0 m
787 W
16,5 kg
- u
- u

Zona comercial con iluminaciones de Navidad en el centro de la calle
Zona comercial amb il·luminacions de Nadal al centre del carrer
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Via peatonal de ancho medio con figuras colgadas con tirantes en el centro
Via peatonal d’amplada mitja amb figures penjades amb tirants al centre.

Cinco estrellas blancas sobre guirnalda azul LED
Cinc estels blancs sobre garlanda blava LED

ESTRELLA CON DOS ALAS AZULES
Estel amb dues ales blaves
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iNC

Ref   FA0506

x 1
0,8 m
4,0 m
450 W
11,8 kg
1 u
- u

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 3

pac

en estructuras 

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 2

pac

en estructuras 
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Motivo navideño colgado en el centro de una calle de ancho medio
Motiu nadalenc penjat al centre d’un carrer d’amplada mitja

Luz de Navidad compuesta por 2 mitades en medio de avenida comercial
Llum de Nadal composta per 2 meitats enmig d’una avinguda comercial

Dos copos de nieve blancos sobre  guirnalda LED de color blanco cálido o dorado
Dos flocs de neu blancs sobre garlanda LED de color blanc càlid o daurat. 

Cinco estrellas blancas sobre guirnalda azul LED
Cinc estels blancs sobre garlanda blava LED

iNC

CIELO AZUL Y ESTRELLAS
Cel blau i estels

Ref   AVM0705

x 2
1,1 m
5,0 m
575 W
33,5 kg
- u
300 u

iNC

ESTRELLAS Y SEIS ALAS AZULES
Estels i sis ales blaves

Ref   FA0505

x 1
1,0 m
4,0 m
790 W
17 kg
- u
- u
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Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 4

pac

en estructuras 

Descuento de Hasta

-75%
AHORRO 5

pac

en estructuras 


